
 

Zarządzenie Nr 66/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 21.07.2025 r. 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji na zasadach skontrum zbiorów Biblioteki 

Akademii Łomżyńskiej. 

Na podstawie § 11 ust. 1 w zw. z § 10 ust. 6 pkt. 24 Statutu Akademi Łomżyńskiej, zarządzam 

co następuje:  

§ 1 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji na zasadach skontrum w Bibliotece Akademii 

Łomżyńskiej  w terminie od dnia 18.08.2025 r. do dnia 29.08.2025 r. 

§ 2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję Komisję Skontrową w następującym składzie: 

1) Przewodniczący komisji – Monika Konopka 

2) Członek komisji – Katarzyna Kubik 

3) Członek komisji – Irena Wiska 

Komisja Skontrowa działa na podstawie załączonego regulaminu stanowiącego załącznik Nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 

 


	Zarządzenie Nr 66/2025
	§ 1
	§ 2

